HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023
[bookmark: _GoBack]A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, e considerando a publicação do resultado final para todos os cargos previstos no Edital Nº 01, de 14 de julho de 2023, RESOLVE HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado regido pelo edital retromencionado.
Fica, portanto, HOMOLOGADO o resultado final de aprovados e resultado final do Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de vagas do quadro de servidores e formação de cadastro de reserva – Edital 01/2023.
Registra-se, publique-se e cumpra-se,
Orlândia/SP, 29 de agosto de 2023.

ZILDA DAS DORES MELO SILVA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO